
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 №  1236-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города   Южно-Сахалинска  от
03.04.2017         №  928-па  «О
создании  муниципального
автономного  дошкольного
образовательного  учреждения
детский  сад  общеразвивающего
вида  №  1 «Загадка»
г.  Южно-Сахалинска  путем
изменения  типа  существующего
муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного
учреждения  детский  сад
общеразвивающего  вида  №  1
«Загадка» г. Южно-Сахалинска»

„
В соответствии со  ст.16 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Порядком  создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации
муниципальных учреждений городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,  а
также  утверждения  их  уставов  и  внесения  в  них  изменений,  утвержденным
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.10.2010
№ 2038,  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

;
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.04.2017  №  928-па  «О  создании  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад
общеразвивающего вида № 1 «Загадка»  г. Южно-Сахалинска путем изменения
типа  существующего  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  детский  сад  общеразвивающего  вида  №  1
«Загадка» г. Южно-Сахалинска»:



2

1.1.В пункте 4 слова «в месячный срок» заменить словами «в двухмесячный
срок».

1.2.В подпункте 5.1. пункта 5 слова «В месячный срок» заменить словами «В
двухмесячный срок».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  03.04.2017.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                  С.А.Надсадин


